
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«21» березня 2019 року  17 год. 00 хв.  № 20 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Додаток  

До постанови №20 від 21.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

000001 Дроздюк Роман Михайлович 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260855 Дутчин Олег Григорович 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260855 Стефінів Дмитро Ярославович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260861 Павлишин Наталія Юріївна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260866 Турчин Наталя Юріївна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260872 Євчук Діана Андріївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260874 Рожелюк Наталія Володимирівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260876 Бабишин Ірина Василівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260878 Лотоцька Софія Станіславівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Тарута Сергій 

Олексійович 

260879 Лубик Юлія Андріївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260879 Шуляк Юрій Сергійович 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260880 Критович Леся Василівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260881 Стефурак Микола Васильович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260884 Стефанюк Галина Несторівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260890 Мудра Любов Іванівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260891 Долішна Наталія Володимирівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260897 Талімонова Світлана Анатоліївна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260900 Козлов Олег Миколайович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260912 Бурляй Любов Григорівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260912 Вангела Ілона Ігорівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260914 Бойчук Петро Орестович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260916 Кашалаба Станіслав Ігорович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260921 Третяк Василь Іванович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260923 Матусяк Галина Семенівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260924 Магерко Дмитро Тарасович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260925 Подобінський Олександр Андрійович 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260925 Романів Тетяна Ярославівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260925 Філімонова Тетяна Валеріївна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Новак Андрій 

Яремович 

260927 Телепчук Василь Іванович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260930 Копей Юлія Русланівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260931 Копей Марія Євгенівна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260931 Малярчук Ганна Юріївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260932 Цвік Олександр Мирославович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260934 Сачко Мар’яна Романівна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260936 Мандзюк Володимир Іванович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260939 Золотарчук Марія Олександрівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260940 Віргунов Артем Аркадійович 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260942 Мручак Віктор Романович 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260948 Литвинець Петро Андрійович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260950 Мазур Іван Михайлович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260951 Шарамайлюк Ярослав Іванович 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260952 Дем’янів Ігор Михайлович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260955 Ковальчук Галина Миколаївна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260958 Сливоцька Ольга Іванівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260959 Сливоцький Віталій Ярославович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

261040 Литвин Світлана Ігорівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

261040 Марій Наталія Миколаївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

261040 Твердохліб Ірина Володимирівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

261043 Гапєєва Наталія Сергіївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

 Всього записів:  49    

 

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада 
Суб’єкт 

подання 

000001 Веляник Юлія Любомирівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260855 Бібік Олександр Григорович 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260855 Гурова Тетяна Сергіївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260861 Дутчак Роман Миколайович 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260866 Малиновська Юліана Петрівна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260872 Лотоцький Віктор Андрійович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260874 Сліпенчук Лілія Богданівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260876 Пашуля Тетяна Вікторівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260878 Костів Володимир Любомирович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Тарута Сергій 

Олексійович 

260879 Кудрик Леся Мирославівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260879 Кухарський Михайло Романович 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260880 Кудляк Олег Ярославович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260881 Бориченко Тетяна Ярославівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260884 Когут Микола Євгенійович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада 
Суб’єкт 

подання 

260890 Бугра Микола Михайлович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260891 Тимофійчук Ірина Володимирівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260897 Паньків Аліна Михайлівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260900 Дудар Віталій Васильович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260912 Кричун Лукія Романівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260912 Шийко Іван Іванович 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260914 Тимчук Любов Мирославівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260916 Герба Мар’яна Дмитрівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260921 Гнатків Олег Олександрович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260923 Гордєєва Оксана Іванівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260924 Петрушка Василь Ігорович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260925 Гапєєва Наталія Сергіївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260925 Гошій Наталія Іванівна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Новак Андрій 

Яремович 

260925 Сачко Мар’яна Романівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260927 Верховод Роман Сергійович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260930 Клименко Тетяна Зіновіївна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260931 Волосянко Євгенія Андрієвна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260931 Марчук Владислав Віталійович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260932 Рудик Станіслав Ігорович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260934 Кітлер Надія Миколаївна 
21.03.2019 

№20 
Голова ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260936 Денега Зоряна Дмитрівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

260939 Терлецький Василь Васильович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260940 Салига Руслана Василівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада 
Суб’єкт 

подання 

260942 Новікова Лариса Леонідівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260948 Савлюк Марія Михайліва 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260950 Мах Ольга Анатоліївна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260951 Шевчук Людмила Іванівна 
21.03.2019 

№20 
Секретар ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260952 Твердохліб Ірина Володимирівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260955 Микицей Еліна Віталіївна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260958 Латковська Галина Вікторівна 
21.03.2019 

№20 

Заступник 

голови ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260959 Зубашева Світлана Вікторівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

261040 Ліщинський Іван Іванович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

261040 Мичкодан Наталія Михайлівна 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Шевченко 

Олександр 

Леонідович 

261040 Турчин Микола Іванович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

261043 Стецюк Владислав Ігорович 
21.03.2019 

№20 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

 Всього записів:      

 

 


